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SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES) 

HANG TUAH PEKANBARU 
Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646 

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id 

 

 

REKAPAN PRESENSI DOSEN 
 

Mata Kuliah : WP10510 - BIOLOGI REPRODUKSI 

Kelas/Tahun Akd : I A/Semester Ganjil-20211 

Program Studi : SIBID-REG 

Dosen : RINA YULVIANA,SKM, M.Kes 
 

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah 

1 2021-10-14 1 PERKEMBANGAN BIOREP DAN FUNGSI ORGAN REPRODUKSI 

2 2021-10-21 2 Hormon-hormon reproduksi 

3 2021-10-28 3 DIFERENSIASI SEKSUAL 

4 2021-11-04 4 Siklus menstruasi dan konsepsi 

5 2021-11-11 5 Embrio, pertumbuhan dan perkembangan janin 

6 2021-11-18 6 Adaptasi janin di ekstra uterin 

7 2021-11-25 7 Fertilitas dan infertilitas 

8 2021-12-09 9 Pengantar imunologi manusia 

9 2021-12-16 10 Konsep imunitas dalam tubuh manusia 

10 2021-12-23 11 1. Sistem imun non spesifik (alamiah) dalam tubuh manusia 2. Sistem imun spesifik (adaptif) dalam tubuh manusia 

11 2021-12-30 12 1.   Konsep Antibodi (Ab) 2.   Interaksi antigen dan antibodi 3.   Inflamasi / radang Imunoprofilaksis dan imunitas 4.   Kon 

12 2022-01-06 13 Genetic manusia, penurunan sifat dan kelainan genetic 2. Penurunan sifat (Mendelisme) 

13 2022-01-13 14 Analisis kromosom dan sitogenetika 

14 2022-01-20 15 1. Imunologi dan endokrinologi dalam proses reproduksi manusia dan tumbuh kembang manusia 2. Imunologi reproduksi antibodi ant 

15 2022-01-27 16 UAS 

 
 

Pekanbaru, 25 Januari 2022 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 
RINA YULVIANA,SKM, M.Kes 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
sep anti 

 
 
 
 

isperma 



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES) 

HANG TUAH PEKANBARU 
Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646 

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id 

 

 

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH 
 

Mata Kuliah : WP10510 - BIOLOGI REPRODUKSI 

Program Studi : SIBID-REG 

Kelas/Tahun Akd : I A/Semester Ganjil-20211 

Dosen : Rina Yulviana SKM, M.Kes 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml % 

1 21101001 FITRIANI JULIAWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94 

2 21101002 ANDI BERLIAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94 

3 21101003 MISUHARTI I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 14/16 90 

4 21101004 LILIS ASTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94 

5 21101005 YUSNITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94 

6 21101006 NATASYA AMELIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94 

7 21101007 SILVI APRILIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94 

8 21101008 EZA KUMELTA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94 

9 21101009 ASTRID ANANTA NAWANG PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94 

10 21101011 NUR MISMEITHA ARIELYAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94 

11 21101012 VARIKHATUL ISQIYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94 

12 21101013 FITRIANAZEGA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94 

13 21101014 YOSSI KARTIKA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94 

14 21101015 NURUL WARDANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94 

15 21101016 ALIFAH RISKI SEFIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94 

16 21101017 AULIA SALSABILA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94 



17 21101018 SARI ASIFA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94 

18 21101019 SARAH AMBAR WATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94 

19 21101020 NURSYAHRIA SYAZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94 

20 21101021 MUTIARA AMANDA MIZWAR I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 14/16 90 

21 21101022 SANTRI ATYATUL DHUHA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94 

22 21101023 SUCI AMALIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94 

23 21101024 CHAIRA MAHARANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94 

24 21101025 EVRIELGA ZATA AMANIE NAIBAHO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94 

25 21101026 MADU PUTRI MARINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94 

26 21101027 HASNISAR ANUGRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94 

27 21101028 SRI WAHYUNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94 

28 21101029 AMINAH HIDAYATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94 

29 21101030 SYAFRILAWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94 

30 21101036 FEBBY ADHA FIRDAUSIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94 

31 21101060 SALSABILLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94 

32 21101063 UMIRA REVA RIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94 

33 21101065 ANISA KHOIRIAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94 

 
 

Pekanbaru, 25 Januari 2022 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 
Rina Yulviana SKM, M.Kes  



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES) 

HANG TUAH PEKANBARU 
Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646 

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id 

 
 

 

 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa 
 

Mata Kuliah : WP10510 - BIOLOGI REPRODUKSI 

Program Studi : SIBID-REG 

Kelas/Tahun Akd : I A/1 

Dosen : Rina Yulviana SKM, M.Kes 
 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade 

1 21101018 SARI ASIFA 82.00 A- 

2 21101020 NURSYAHRIA SYAZA 80.00 A- 

3 21101023 SUCI AMALIA 80.00 A- 

4 21101024 CHAIRA MAHARANI 81.50 A- 

5 21101014 YOSSI KARTIKA SARI 80.00 A- 

6 21101016 ALIFAH RISKI SEFIANI 82.25 A- 

7 21101027 HASNISAR ANUGRA 81.75 A- 

8 21101001 FITRIANI JULIAWATI 80.00 A- 

9 21101013 FITRIANAZEGA 81.25 A- 

10 21101011 NUR MISMEITHA ARIELYAN 80.00 A- 

11 21101021 MUTIARA AMANDA MIZWAR 79.40 B+ 

12 21101022 SANTRI ATYATUL DHUHA 81.50 A- 

13 21101017 AULIA SALSABILA 80.00 A- 

14 21101007 SILVI APRILIA 82.00 A- 

15 21101009 ASTRID ANANTA NAWANG PUTRI 81.50 A- 

16 21101002 ANDI BERLIAN 82.25 A- 

17 21101026 MADU PUTRI MARINA 81.75 A- 

18 21101015 NURUL WARDANI 80.00 A- 

19 21101060 SALSABILLA 82.00 A- 

20 21101019 SARAH AMBAR WATI 81.75 A- 

21 21101025 EVRIELGA ZATA AMANIE NAIBAHO 80.00 A- 

22 21101004 LILIS ASTARI 80.00 A- 

23 21101065 ANISA KHOIRIAH 80.00 A- 

24 21101028 SRI WAHYUNI 80.00 A- 

25 21101029 AMINAH HIDAYATI 82.00 A- 

26 21101003 MISUHARTI 79.40 B+ 

27 21101005 YUSNITA 80.00 A- 

28 21101006 NATASYA AMELIA PUTRI 81.25 A- 

29 21101036 FEBBY ADHA FIRDAUSIA 81.75 A- 

30 21101012 VARIKHATUL ISQIYAH 80.00 A- 

31 21101030 SYAFRILAWATI 80.00 A- 



32 21101063 UMIRA REVA RIANA 80.00 A- 

33 21101008 EZA KUMELTA 81.75 A- 

 

 
Pekanbaru, 27 Januari 2022 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 
Rina Yulviana SKM, M.Kes  


